

«Келісілді»

Директордың ТІЖО

А.Рамазанова

2024ж

«Бекітемін»

Мектеп директоры

А.Журумбаева

2024ж

«Ақмола облысы Білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша білім бөлімінің
Бастау ауылының №1 жалпы білім беретін мектебі "КММ»
2024-2025 оқу жылына арналған

«Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» аясындағы
сабақ жоспары (1-4 сынып оқушылары)

№	Тақырып	Мазмұны	Күні мен уақыты	Жауапты
1	Сапалы ұйқы: балалардың дамуы мен денсаулығының негізі	1. Ұйқының бала тұлғасының дамуы үшін маңызы 2. Ұйқы баланың танымдық және эмоционалдық дағдыларын дамытудың негізі ретінде 3. Әдетті қалыптастыру алгоритмі 4. Салауатты ұйқы үшін қажетті жағдайлар	Қыркүйек (оффлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В.
2	Дұрыс тамақтану әдеттерін қалыптастыру	1. Балалардың дамуындағы дұрыс тамақтанудың маңызы: физикалық және психикалық жағдайы 2. Дұрыс тамақтанбаумен байланысты аурулардың мысалдары және олардың салдары 3. Салауатты тамақтанудың әртүрлілігі, нормасы және тепе-теңдігі; 4. Отбасында дұрыс тамақтану үшін қолайлы жағдай жасау бойынша практикалық кеңестер	Қазан (онлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В. Әлеу.педагог: Громова Н.В.
3	Зейінін дамыту	1. Балалардың зейінін дамыту мәселесінің маңызы мен маңызы 2. Зейіннің негізгі қасиеттері 3.Зейінді дамытудың әдістері мен тәсілдері 4.Үйде қолдануға арналған практикалық жұмыстар мен ойындар	Қараша (оффлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В.
4	Логикалық ойлауға үйрету	1. Логикалық ойлау табысқа жетудің негізі ретінде 2. Балалардың логикалық ойлауының негізгі аспектілері 3. Балаларға бұл дағдыны дамытуға қалай көмектесуге болады	Желтоқсан (Оффлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В.

		4.Ата-аналарға практикалық кеңес		
5	Отбасылық келісімнің кілті - сенімді қарым-қатынас	<ol style="list-style-type: none"> 1. Сенімді қарым-қатынас: бақытты отбасылық қарым-қатынастың негізі 2. Құпия қарым-қатынастың негізгі принциптері мен факторлары 3. Сенімсіздік, псевдосенім, сенімсіздіктің теріс салдары 4. Ата-аналарға баламен табысты құпия қарым-қатынас жасау үшін негізгі дағдылар мен практикалық кеңестер 	қаңтар (онлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В. Директордың ТІЖО: Рамазанова А.С.
6	Баланы өзінің және басқа адамдардың сезімін түсінуге қалай үйрету керек	<ol style="list-style-type: none"> 1. Эмпатия және оның бала дамуындағы рөлі. 2. Ашық қарым-қатынас, баланың және басқа адамдардың сезімін құрметтеу және түсіну 3. Басқа адамдардың және өзінің сезімдерін білдіру және түсіну тәсілдері 4. Балаңызды жанжалдарды шешуге үйретіңіз - ата-анаға кеңес 	ақпан (онлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В. Педагог – психолог: Шиндина М.А.
7	Балалардың қауіпсіздігі - үлкендердің қамқорлығы	<ol style="list-style-type: none"> 1. Дене дайындығы: төтенше жағдайларда денені қорғау дағдылары 2. Эмоционалды дайындық: қорқыныш пен үрейді жеңу әдістері мен тәсілдері 3. Танымдық дайындық: қауіпсіздік техникасы мен қорғау әдістерін меңгеру 4. Әлеуметтік дайындық: қиын жағдайда баланың коммуникативтік дағдыларын дамыту 	наурыз (оффлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В. Педагог – психолог: Шиндина М.А.
8	Бақытты ана болу құпиялары	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қазіргі ана болу ерекшеліктері 2. Отбасылық және кәсіптік жұмыспен қамту 3. Егер анам жалғыз қалса.... 4. Тиімді ананың дағдылары 	сәуір (онлайн)	Михайловских Л.А. Садвакасова С.М. Науменко И.А. Пасечник О.В.